
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа пос.Красный Строитель муниципального района Челно-

Вершинский Самарской области 

 
 
 

 

Приказ 
 
                                                                                      

№ 164-од от 02.09. 2024г 

 

пос.Красный Строитель 
 
 
 
 
 
 
 
О мерах по предупреждению коррупции 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» и в целях организации работы по предупреждению коррупции в 
ГБОУ СОШ пос. Красный Строитель 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1 Утвердить комиссию по предупреждению коррупции в ГБОУ СОШ пос. Красный 
Строитель 

 

в следующем составе: 

 

- Жулина Татьяна Викторовна – председатель профсоюзной организации- председатель 

Комиссии Меновщикова Оксана Юрьевна, специалист по кадрам - секретарь Комиссии; 
 

- Члены комиссии 

-Нестерова Наталья Викторовна,  ответственная за безопасность  
- Стародубцева Татьяна Александровна- учитель начальных классов 

-  Умарбаева Мария Сергеевна – учитель информатики 

 

2. Продолжить действие следующих  локальных актов:  
2.1. Положение по антикоррупционной политике ГБОУ СОШ пос. Красный 

Строитель 

 

2.2. Положение о комиссии по противодействию коррупции ГБОУ СОШ пос. 
Красный Строитель 

 

2.3. План мероприятий по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ пос. Красный 
Строитель 

 

2.4. Кодекс этики и служебного поведения работников ГБОУ СОШ пос. Красный 
Строитель 



2.5. Положение информирования работников работодателя о случаях склонения их к 
совершению коррупционных нарушений и порядке рассмотрения таких сообщений в ГБОУ 
СОШ пос. Красный Строитель 

 

2.6. Положение о конфликте интересов работников ГБОУ СОШ пос. Красный 
Строитель 

 

2.7. Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в 
ГБОУ СОШ пос. Красный Строитель 
 

 

Директор школы И.Н. Коноплева 
 

 

 


		2024-09-02T13:57:53+0400
	009340600e8bd47f08
	Коноплева И. Н.




